
Yayın Kurulundan
Değerli Okurlarımız,

Kamu yönetiminde şeffaflık, hesap verebilirlik, katılımcılık, öngörülebilirlik ve sürdürülebilirlik gibi iyi yönetim 
ilkelerinin yerleşmesine ve kurumsallaşmasına katkı sağlama misyonu ile yayın hayatına devam eden dergimi-
zin yeni bir sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancını yaşıyoruz. “Sürekli Denetim” temalı bu sayımızdaki;

Birinci yazımızda; sürekli denetim faaliyetlerinin, iç denetim faaliyetlerine olan etkisi ile analitik inceleme pro-
sedürlerinin sürekli denetim ve iç denetim faaliyetlerine katkıları değerlendirilmiştir. İkinci yazımızda; sürek-
li denetim yaklaşımı ve bu yaklaşıma ilişkin kavramlar ile sürekli denetimin yeni bir denetim modeli olarak 
iç denetimde kullanılabilmesi için uygulama basamakları açıklanmıştır. Üçüncü yazımızda; örgütlerin strateji 
oluşturma, performans ve risk yönetimi süreçlerini, değer yaratma ve koruma arayışında genişletmeye devam 
edecek sürekli bir KRY yaklaşımı geliştirmede bilgiler sunulmuştur. Dördüncü yazımızda; kamu sektöründe 
ilk defa Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından geliştirilen, veri analiz teknikleri kullanılarak sürekli denetim 
ve izleme işlemlerini tek noktadan, anlık olarak yapabilmesine olanak sağlayan yapay zekâ ile güçlendirilerek 
oluşturulmuş Sürekli Denetim Merkezi (SDM) E-Denetçi uygulaması hakkında bilgi verilmiştir. Beşinci ya-
zımızda; mesleki hilelerin önlenmesinde önemli bir role sahip olan işletme yönetiminin sorumlulukları irde-
lenmiştir. Altıncı yazımızda; kurumsallaşma yolundaki organizasyonlarda iç denetim faaliyetlerinin etkinliği 
ve kalitesinin artırılması amacıyla performansın ölçülmesine yönelik bir model önerisi geliştirilmiştir. Yedinci 
yazımızda; Türk kamu yönetiminde stratejik yönetim ve planlama, iç kontrol ile kalite yönetim sistemi uygula-
malarındaki risk yönetim süreçleri karşılaştırılmıştır. 

Önümüzdeki sayının temasını “Sürdürülebilirlik ve İç Denetim” olarak belirledik. Bu temanın alt açılımı olan;
 Sürdürülebilir Değer Üretimi ve İç Denetim,
 Kurumsal Sürdürülebilirlik ve Denetim Fonksiyonu,
 Sürdürülebilirlik Endeksi (Performansı) ve İç Denetim,
 Yıkıcı Teknolojilerin Denetimi ve Sürdürülebilirlik,
 Sürdürülebilir İç Denetim,
 Sürdürülebilirlik Denetimi,
 Risk Yönetimi ve Sürdürülebilir Kurumsal (Örgütsel) Yapı,
 Teknolojik Sürdürülebilirlik ve İç Denetim,
 Yönetişim ve Sürdürülebilirlik,
 Covid 19’un Kurumsal Etkileri ve İç Denetim,
 Pandemi Yönetimi ve Sürdürülebilirlik,
 Yeni Normal ve Sürdürülebilirlik (Denetimi)
 Sürdürülebilirlik Zinciri ve COSO 2017 Sarmalı
 Sürdürülebilirlik ve Şeffaflık Denetimi
 Entegre Raporlama ve Sürdürülebilirlik 

konularındaki veya Dergimizin kapsamına giren diğer konularla ilgili çalışmalarınızı bekler, saygılarımızı su-
narız.

Önümüzdeki sayıda görüşmek dileğiyle esen kalınız…

Ortak Aklın Harmanı
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